

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava mostu M 44 Chrudim

Objednatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: **CAVATOR s.r.o.** IČ: DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			897 131,02
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			20 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			917 131,02

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		0,00 CZK

v _____ dne **26.02.2026**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Upravy povrchů vnější	HSV			843 271,68
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			53 859,34
VN	Vedlejší náklady	VN			20 000,00
Cena celkem					917 131,02

Položkový rozpočet

S:	Oprava mostu M 44 Chrudim
----	---------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				843 271,68
1	627455131R00	Spárování starého zdiva kvádrového hl. do 10 cm	m2	291,84000	966,00	281 917,44
2	216903111R00	Otryskání ploch pískem FP, stěn a líce kleneb	m2	291,84000	889,00	259 445,76
3	938903113R00	Vysekání spár hl.do 50 mm ve zdivu z kamene, řádkovém	m2	291,84000	646,00	188 528,64
4	216904113R00	Očištění tlakovou vodou líce kleneb a stěn	m2	291,84000	272,00	79 380,48
5	622491141R00	Nátěr hydrofobní 1 x	m2	291,84000	116,50	33 999,36
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				53 859,34
6	944946111RT1	Textilie ochranná před propadem suti z lešení- montáž, bez dodávky geotextilie	m2	48,00000	27,10	1 300,80
7	67352002R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 200 g/m2	m2	48,00000	19,30	926,40
8	941941031R00	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	224,52000	77,30	17 355,40
9	941941111R00	Pronájem lešení za den za m2	m2	3 143,28000	2,00	6 286,56
10	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	153,00000	43,70	6 686,10
11	943943298R00	Pronájem prostorového lešení, plochy do 6 m2 - příplatek za každý den používání (do 30 dnů celkem)	m3	2 142,00000	2,45	5 247,90
12	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	153,00000	25,70	3 932,10
13	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	224,52000	54,00	12 124,08
Díl:	VN	Vedlejší náklady				20 000,00
14	005 12-1010.R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
15	005 12-4010.R	Dopravně inženýrské opatření	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00

Celkem	917 131,02
---------------	-------------------